TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37 Bayanlar, 800m Serbest Acik
22.12.2023 - 18:18 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 3.11.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 3.11.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 17 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 3.11.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 16 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAN (RUS) 3.11.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 15 8:19.33 MERVE TUNCEL iISTANBUL 20.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 14 8:29.34  Beril BOCEKLER iISTANBUL 26.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 13 8:42.20 Beril BOCEKLER iISTANBUL 22.12.2017

13 YAS BRJ 13: 9:41.89 / 14 YAS BRJ 14: 9:24.92

19+ YAS BRJ 19 +: 8:56.55

/ 15 YAS BRJ 15: 9:17.09 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 9:10.22 /

Puanlar: FINA 2022
Sira

13 yas

1. Zeynep HADANOGLU

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.94
50m: 31.37
75m: 48.43
100m: 1:05.55
125m: 1:22.96
150m: 1:40.52
175m: 1:58.00
200m: 2:15.35

2. Gokce OZTURK

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.00
50m: 31.19
75m: 48.15
100m: 1:05.35
125m: 1:22.62
150m: 1:40.15
175m: 1:57.41

200m: 2:14.83

14.94
16.43
17.06
17.12
17.41
17.56
17.48
17.35

15.00
16.19
16.96
17.20
17.27
17.53
17.26
17.42

3. Lina Deniz OGUZHAN

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.71
50m: 31.10
75m: 47.89
100m: 1:04.51
125m: 1:21.71
150m: 1:39.09
175m: 1:56.83
200m: 2:14.54

14.71
16.39
16.79
16.62
17.20
17.38
17.74
17.71

4. Zeynep Ecrin AFSIN

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.26
50m: 32.04
75m: 49.13
100m: 1:06.88
125m: 1:24.71
150m: 1:42.56
175m: 2:00.62
200m: 2:18.47

15.26
16.78
17.09
17.75
17.83
17.85
18.06
17.85

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

YB

10  Zafer Koleji Spor Kuliibii

2:32.67 17.32
2:50.06 17.39
3:07.47 17.41
3:24.89 17.42
3:42.40 17.51
4:00.11 17.71
4:17.73 17.62
4:35.30 17.57

10 Galatasaray Spor Kuliibl

2:32.12 17.29
2:49.44 17.32
3:06.85 17.41
3:24.57 17.72
3:41.94 17.37
3:59.60 17.66
4:17.15 17.55
4:34.70 17.55

10 Fenerbahcge Spor Kulib

2:32.40 17.86
2:50.13 17.73
3:07.78 17.65
3:25.66 17.88
3:43.81 18.15
4:01.70 17.89
4:19.69 17.99
4:37.71 18.02

425m:
450m:
475m:
500m:
525m:
550m:
575m:
600m:

425m:
450m:
475m:
500m:
525m:
550m:
575m:
600m:

425m:
450m:
475m:
500m:
525m:
550m:
575m:
600m:

4:52.93
5:10.49
5:28.22
5:45.85
6:03.49
6:21.24
6:38.80
6:56.40

4:52.21
5:10.01
5:27.47
5:45.38
6:02.84
6:20.64
6:38.18
6:55.64

4:55.86
5:13.96
5:32.03
5:50.09
6:08.10
6:26.18
6:44.30
7:02.28

17.63 625m:
17.56 650m:
17.73 675m:

17.63 700m:

10 Adana Genglik Ve Spor Kullbii

2:36.89 18.42
2:54.81 17.92
3:12.06 17.25
3:30.01 17.95
3:48.07 18.06
4:06.44 18.37
4:24.49 18.05
4:41.99 17.50

425m:
450m:
475m:
500m:
525m:
550m:
575m:
600m:

4:59.51
5:17.68
5:35.64
5:54.12
6:11.92
6:30.37
6:48.51
7:06.93

17.64 725m:
17.75 750m:
17.56 775m:
17.60 800m:
17.51 625m:
17.80 650m:
17.46 675m:
17.91 700m:
17.46 725m:
17.80 750m:
17.54 775m:
17.46 800m:
18.15 625m:
18.10 650m:
18.07 675m:
18.06 700m:
18.01 725m:
18.08 750m:
18.12 775m:
17.98 800m:
17.52 625m:
18.17 650m:
17.96 675m:
18.48 700m:
17.80 725m:

18.45 750m:
18.14 775m:
18.42 800m:

Zaman Derece

9:12.87

7:13.72
7:31.26
7:48.79
8:06.33
8:23.27
8:40.12
8:56.62
9:12.87

9:13.09

7:13.31
7:31.08
7:48.26
8:06.00
8:22.95
8:40.21
8:57.47
9:13.09

9:23.95

7:20.42
7:38.52
7:56.75
8:14.37
8:32.37
8:50.31
9:07.69
9:23.95

9:30.42

7:25.29
7:43.99
8:02.13
8:20.56
8:38.51
8:56.86
9:13.88
9:30.42

651

17.32
17.54
17.53
17.54
16.94
16.85
16.50
16.25

650

17.67
17.77
17.18
17.74
16.95
17.26
17.26
15.62

614

18.14
18.10
18.23
17.62
18.00
17.94
17.38
16.26

593

18.36
18.70
18.14
18.43
17.95
18.35
17.02
16.54
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 yas

Sira YB Zaman Derece

5. Mira Bade FiLiz . 10  Galatasaray Spor Kuliibii 9:30.99 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.90 14.90 225m: 2:35.37 17.97 425m: 5:00.18 18.25 625m: 7:26.35 18.16
50m: 31.20 16.30 250m: 2:53.67 18.30 450m: 5:18.39 18.21 650m: 7:44.29 17.94
75m: 48.24 17.04 275m: 3:11.59 17.92 475m: 5:36.67 18.28 675m: 8:02.44 18.15
100m: 1:05.77 17.53 300m: 3:29.54 17.95 500m: 5:54.93 18.26 700m: 8:20.58 18.14
125m: 1:23.47 17.70 325m: 3:47.42 17.88 525m: 6:13.45 18.52 725m:  8:39.09 18.51
150m: 1:41.25 17.78 350m: 4:05.30 17.88 550m: 6:31.79 18.34 750m: 8:57.01 17.92
175m: 1:59.24 17.99 375m: 4:23.45 18.15 575m: 6:50.09 18.30 775m:  9:14.39 17.38
200m: 2:17.40 18.16 400m: 4:41.93 18.48 600m: 7:08.19 18.10 800m: 9:30.99 16.60

6. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kuliib 9:31.30 590
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 15.53 15.53 225m: 2:37.71 17.69 425m: 5:02.99 17.95 625m: 7:26.48 17.69
50m: 32.45 16.92 250m: 2:56.31 18.60 450m: 5:20.88 17.89 650m: 7:45.08 18.60
75m: 49.95 17.50 275m: 3:14.12 17.81 475m; 5:38.43 17.55 675m: 8:03.00 17.92
100m: 1:08.01 18.06 300m: 3:32.47 18.35 500m: 5:56.72 18.29 700m: 8:21.33 18.33
125m: 1:25.87 17.86 325m: 3:50.37 17.90 525m: 6:14.68 17.96 725m: 8:39.42 18.09
150m: 1:43.98 18.11 350m: 4:08.73 18.36 550m: 6:32.73 18.05 750m: 8:53.75 14.33
175m: 2:01.70 17.72 375m: 4:26.69 17.96 575m: 6:50.34 17.61 775m:  9:14.69 20.94
200m: 2:20.02 18.32 400m: 4:45.04 18.35 600m: 7:08.79 18.45 800m: 9:31.30 16.61

7. EzgiAdalS 10 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kulibi9:37.22 572
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.13 15.13 225m: 2:37.61 18.07 425m: 5:03.82 18.42 625m: 7:30.35 18.21
50m; 32.06 16.93 250m: 2:55.65 18.04 450m: 5:21.89 18.07 650m: 7:48.65 18.30
75m: 49.73 17.67 275m: 3:14.15 18.50 475m: 5:40.27 18.38 675m: 8:06.83 18.18
100m: 1:07.61 17.88 300m: 3:32.36 18.21 500m: 5:58.56 18.29 700m: 8:25.28 18.45
125m: 1:25.59 17.98 325m: 3:50.75 18.39 525m: 6:16.79 18.23 725m: 8:43.80 18.52
150m: 1:43.53 17.94 350m: 4:08.91 18.16 550m: 6:35.28 18.49 750m: 9:02.28 18.48
175m: 2:01.48 17.95 375m: 4:27.19 18.28 575m: 6:53.70 18.42 775m:  9:19.92 17.64
200m: 2:19.54 18.06 400m: 4:45.40 18.21 600m: 7:12.14 18.44 800m: 9:37.22 17.30

8. Almina Su BAYRAM . 10 Adana Genglik Ve Spor Kullbi 9:40.30 563
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18 15.18 225m: 2:37.15 18.11 425m: 5:04.35 18.49 625m: 7:32.21 18.22
50m: 31.98 16.80 250m: 2:55.57 18.42 450m: 5:23.34 18.99 650m: 7:50.89 18.68
75m: 48.91 16.93 275m: 3:13.33 17.76 475m: 5:41.35 18.01 675m: 8:09.44 18.55
100m: 1:06.61 17.70 300m: 3:31.93 18.60 500m: 6:00.20 18.85 700m: 8:28.17 18.73
125m: 1:24.08 17.47 325m: 3:50.34 18.41 525m: 6:18.15 17.95 725m: 8:46.18 18.01
150m: 1:42.24 18.16 350m: 4:08.89 18.55 550m: 6:37.01 18.86 750m:  9:00.20 14.02
175m: 2:00.17 17.93 375m: 4:27.16 18.27 575m: 6:55.36 18.35 775m:  9:22.89 22.69
200m: 2:19.04 18.87 400m: 4:45.86 18.70 600m: 7:13.99 18.63 800m: 9:40.30 17.41

9. Tanem Serra ALTINDIS 10 Galatasaray Spor Kuliibl 9:40.73 562
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 15.66 15.66 225m: 2:39.36 18.82 425m: 5:06.10 18.85 625m: 7:34.48 18.53
50m: 32.27 16.61 250m: 2:57.55 18.19 450m: 5:24.51 18.41 650m: 7:52.64 18.16
75m: 50.12 17.85 275m: 3:16.00 18.45 475m; 5:43.68 19.17 675m: 8:11.01 18.37
100m: 1:07.96 17.84 300m: 3:33.99 17.99 500m: 6:02.20 18.52 700m: 8:29.70 18.69
125m: 1:26.09 18.13 325m: 3:52.63 18.64 525m: 6:21.42 19.22 725m: 8:48.22 18.52
150m: 1:44.36 18.27 350m: 4:10.86 18.23 550m: 6:39.42 18.00 750m: 9:06.08 17.86
175m: 2:02.60 18.24 375m: 4:29.40 18.54 575m: 6:57.87 18.45 775m: 9:23.98 17.90
200m: 2:20.54 17.94 400m: 4:47.25 17.85 600m: 7:15.95 18.08 800m: 9:40.73 16.75

10. Fulin CIVELEKER 10  Gordion Spor Kultibu 9:40.84 562
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 225m: 2:38.15 18.52 425m: 5:05.31 18.72 625m: 7:34.22 19.00
50m: 31.16 16.58 250m: 2:56.29 18.14 450m:; 5:24.05 18.74 650m: 7:52.30 18.08
75m: 48.58 17.42 275m: 3:14.58 18.29 475m: 5:42.59 18.54 675m: 8:10.86 18.56
100m: 1:06.21 17.63 300m: 3:32.91 18.33 500m: 6:01.29 18.70 700m: 8:29.54 18.68
125m: 1:24.54 18.33 325m: 3:51.19 18.28 525m: 6:20.04 18.75 725m:  8:47.49 17.95
150m: 1:42.84 18.30 350m: 4:09.75 18.56 550m: 6:38.60 18.56 750m: 9:05.88 18.39
175m: 2:01.08 18.24 375m: 4:28.24 18.49 575m: 6:56.76 18.16 775m: 9:23.91 18.03
200m: 2:19.63 18.55 400m: 4:46.59 18.35 600m: 7:15.22 18.46 800m: 9:40.84 16.93
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 yas

Sira YB Zaman Derece

11. Nida BASARAN 10  Yildizlar Yizme KulUbi Kocaeli Dernei9:51.68 531
25m: 15.34 15.34 225m: 2:40.67 18.60 425m: 5:10.63 19.16 625m: 7:41.01 19.41

50m: 31.95 16.61 250m: 2:59.14 18.47 450m: 5:28.51 17.88 650m: 7:59.38 18.37

75m: 49.66 17.71 275m: 3:17.82 18.68 475m: 5:47.52 19.01 675m: 8:18.42 19.04

100m: 1:07.73 18.07 300m: 3:36.51 18.69 500m: 6:06.10 18.58 700m: 8:36.90 18.48

125m: 1:26.05 18.32 325m: 3:54.87 18.36 525m: 6:24.82 18.72 725m:  8:55.50 18.60

150m: 1:44.89 18.84 350m: 4:13.20 18.33 550m: 6:43.93 19.11 750m: 9:14.46 18.96

175m: 2:03.87 18.98 375m:  4:31.95 18.75 575m: 7:03.47 19.54 775m: 9:32.83 18.37

200m: 2:22.07 18.20 400m: 4:51.47 19.52 600m: 7:21.60 18.13 800m: 9:51.68 18.85

12. Azize Belinay SUREN 10  Yildizlar Yizme KulUbl Kocaeli Derne§10:00.48 508
25m:  16.26  16.26 225m: 2:44.33  18.49  425m: 5:15.86  18.86  625m: 7:48.94  19.10
50m:  34.19  17.93 250m: 3:03.46  19.13  450m: 5:35.06 19.20  650m: 8:08.12  19.18
75m:  52.21  18.02 275m: 3:22.00 1854  475m: 5:54.17 19.11  675m: 8:27.04  18.92

100m: 1:10.84  18.63  300m: 3:40.85 18.85 500m: 6:13.05 18.88  700m: 8:45.85  18.81
125m: 1:29.41 18.57 325m: 3:59.67 18.82 525m: 6:32.22 19.17 725m: 9:04.53 18.68
150m: 1:48.26  18.85  350m: 4:18.88  19.21  550m: 6:51.52  19.30  750m: 9:23.39  18.86
175m: 2:07.02  18.76  375m: 4:37.90  19.02  575m: 7:10.64 19.12  775m: 9:41.97  18.58
200m: 2:25.84  18.82  400m: 4:57.00  19.10  600m: 7:29.84  19.20  800m: 10:00.48  18.51

14 yas

1. Nazh CAN . 09  Uludag Olimpik Spor Kulibu 9:08.94 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 225m: 2:29.12 17.26 425m:;  4:47.99 17.64 625m: 7:08.19 17.50
50m: 30.61 15.88 250m: 2:46.28 17.16 450m: 5:05.22 17.23 650m: 7:25.86 17.67
75m: 47.10 16.49 275m: 3:03.48 17.20 475m: 5:22.71 17.49 675m: 7:43.42 17.56
100m: 1:03.76 16.66 300m: 3:20.82 17.34 500m: 5:40.33 17.62 700m: 8:01.09 17.67
125m: 1:20.58 16.82 325m: 3:38.53 17.71 525m: 5:57.84 17.51 725m: 8:18.63 17.54
150m: 1:37.47 16.89 350m: 3:55.65 17.12 550m: 6:15.21 17.37 750m: 8:36.05 17.42
175m: 1:54.73 17.26 375m: 4:13.05 17.40 575m: 6:32.96 17.75 775m: 8:52.88 16.83
200m: 2:11.86 17.13 400m: 4:30.35 17.30 600m: 6:50.69 17.73 800m: 9:08.94 16.06

2. Zeynep KILIC 09 Galatasaray Spor Kulubi 9:08.99 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.91 14.91 225m: 2:31.82 17.50 425m:  4:50.30 17.37 625m: 7:09.18 17.45
50m: 31.02 16.11 250m: 2:49.01 17.19 450m: 5:07.48 17.18 650m: 7:26.52 17.34
75m: 48.14 17.12 275m: 3:06.52 17.51 475m; 5:24.98 17.50 675m: 7:44.02 17.50
100m: 1:05.02 16.88 300m: 3:23.70 17.18 500m: 5:42.12 17.14 700m: 8:01.40 17.38
125m: 1:22.40 17.38 325m: 3:41.15 17.45 525m: 5:59.69 17.57 725m: 8:18.63 17.23
150m: 1:39.74 17.34 350m: 3:58.24 17.09 550m: 6:16.90 17.21 750m: 8:35.74 17.11
175m: 1:57.06 17.32 375m: 4:15.62 17.38 575m: 6:34.41 17.51 775m: 8:52.61 16.87
200m: 2:14.32 17.26 400m: 4:32.93 17.31 600m: 6:51.73 17.32 800m: 9:08.99 16.38

3. Melisa OZMEN 09  Enka Spor Kuliibii 9:14.63 645
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.61 14.61 225m: 2:30.31 17.47 425m: 4:50.26 17.47 625m: 7:11.76 17.76
50m: 30.83 16.22 250m: 2:47.73 17.42 450m:; 5:07.90 17.64 650m: 7:29.42 17.66
75m: 47.37 16.54 275m: 3:05.16 17.43 475m; 5:25.39 17.49 675m: 7:47.03 17.61
100m: 1:04.18 16.81 300m: 3:22.77 17.61 500m: 5:42.94 17.55 700m: 8:04.77 17.74
125m: 1:21.24 17.06 325m: 3:40.33 17.56 525m: 6:00.55 17.61 725m: 8:22.73 17.96
150m: 1:38.40 17.16 350m: 3:57.82 17.49 550m: 6:18.33 17.78 750m: 8:40.32 17.59
175m: 1:55.58 17.18 375m: 4:15.14 17.32 575m: 6:36.17 17.84 775m: 8:57.68 17.36
200m: 2:12.84 17.26 400m: 4:32.79 17.65 600m: 6:54.00 17.83 800m: 9:14.63 16.95

4. Sude UYGUN 09  Bosch Spor Kultibi 9:17.67 635
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 225m: 2:33.00 17.83 425m: 4:53.89 17.84 625m: 7:16.36 18.04
50m: 30.92 16.16 250m: 2:50.27 17.27 450m: 5:11.37 17.48 650m: 7:34.06 17.70
75m: 48.12 17.20 275m: 3:08.00 17.73 475m: 5:29.46 18.09 675m: 7:51.96 17.90
100m: 1:05.19 17.07 300m: 3:25.45 17.45 500m: 5:47.25 17.79 700m: 8:09.76 17.80
125m: 1:22.63 17.44 325m: 3:43.08 17.63 525m: 6:05.05 17.80 725m:  8:27.27 17.51
150m: 1:39.92 17.29 350m: 4:00.68 17.60 550m: 6:22.65 17.60 750m: 8:44.40 17.13
175m: 1:57.69 17.77 375m: 4:18.51 17.83 575m: 6:40.59 17.94 775m: 9:01.62 17.22
200m: 2:15.17 17.48 400m: 4:36.05 17.54 600m: 6:58.32 17.73 800m: 9:17.67 16.05
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

5. Zeynep CELIK . 09 Galatasaray Spor Kullibi 9:19.66 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 225m: 2:31.85 17.38 425m: 4:53.14 17.74 625m: 7:16.27 17.55
50m: 31.14 16.44 250m: 2:49.53 17.68 450m: 5:10.92 17.78 650m: 7:34.18 17.91
75m: 47.72 16.58 275m: 3:06.92 17.39 475m: 5:28.75 17.83 675m: 7:51.60 17.42
100m: 1:05.07 17.35 300m: 3:24.67 17.75 500m: 5:46.80 18.05 700m: 8:09.96 18.36
125m: 1:22.38 17.31 325m: 3:42.23 17.56 525m: 6:04.84 18.04 725m: 8:27.92 17.96
150m: 1:39.69 17.31 350m: 3:59.98 17.75 550m: 6:23.20 18.36 750m: 8:41.65 13.73
175m: 1:56.99 17.30 375m:  4:17.44 17.46 575m: 6:40.75 17.55 775m: 9:03.10 21.45
200m: 2:14.47 17.48 400m: 4:35.40 17.96 600m: 6:58.72 17.97 800m: 9:19.66 16.56

6. Beren CAGMAN 09  Zafer Koleji Spor Kuluibi 9:32.12 588
25m: 14.94 14.94 225m: 2:34.84 18.23 425m: 5:00.53 18.31 625m: 7:26.42 18.30
50m: 31.22  16.28 250m: 2:53.04  18.20  450m: 5:18.78  18.25  650m: 7:44.64  18.22
75m: 47.90 16.68 275m: 3:11.49 18.45 475m: 5:37.09 18.31 675m: 8:03.01 18.37

100m: 1:05.41 17.51 300m: 3:29.45 17.96 500m: 5:55.02 17.93 700m: 8:21.38 18.37
125m: 1:22.73  17.32  325m: 3:47.69 1824  525m: 6:13.39 1837  725m: 8:39.50  18.12
150m: 1:40.50 17.77 350m: 4:05.96 18.27 550m: 6:31.48 18.09 750m: 8:57.31 17.81
175m: 1:58.51 18.01 375m:  4:24.07 18.11 575m: 6:49.98 18.50 775m: 9:15.10 17.79
200m: 2:16.61 18.10 400m: 4:42.22 18.15 600m: 7:08.12 18.14 800m: 9:32.12 17.02

15 yas

1. Selinnur SADE 08  Zafer Koleji Spor Kultibi 8:54.44 721
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.62 14.62 225m: 2:26.63 16.80 425m:  4:42.09 17.07 625m: 6:57.67 16.93
50m: 30.32 15.70 250m: 2:43.50 16.87 450m: 4:58.90 16.81 650m: 7:14.61 16.94
75m: 46.60 16.28 275m: 3:00.45 16.95 475m; 5:15.89 16.99 675m: 7:31.53 16.92
100m: 1:02.88 16.28 300m: 3:17.48 17.03 500m: 5:32.91 17.02 700m: 7:48.52 16.99
125m: 1:19.47 16.59 325m: 3:34.52 17.04 525m: 5:49.90 16.99 725m: 8:05.49 16.97
150m: 1:36.17 16.70 350m: 3:51.46 16.94 550m: 6:06.85 16.95 750m: 8:22.47 16.98
175m: 1:53.07 16.90 375m: 4:08.25 16.79 575m: 6:23.79 16.94 775m: 8:38.90 16.43
200m: 2:09.83 16.76 400m: 4:25.02 16.77 600m: 6:40.74 16.95 800m: 8:54.44 15.54

2. Majdouline ZAHIR 08  Enka Spor Kuliibu 9:01.67 692
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.84 14.84 225m: 2:32.26 17.40 425m:  4:51.09 16.64 625m: 7:06.30 16.99
50m: 31.38 16.54 250m: 2:49.96 17.70 450m:; 5:07.84 16.75 650m: 7:22.99 16.69
75m: 48.13 16.75 275m: 3:07.42 17.46 475m: 5:24.62 16.78 675m: 7:40.08 17.09
100m: 1:05.24 17.11 300m: 3:24.97 17.55 500m: 5:41.32 16.70 700m: 7:56.88 16.80
125m: 1:22.40 17.16 325m:  3:42.27 17.30 525m: 5:58.31 16.99 725m: 8:13.95 17.07
150m: 1:39.90 17.50 350m: 3:59.83 17.56 550m: 6:15.15 16.84 750m: 8:30.63 16.68
175m: 1:57.36 17.46 375m:  4:17.17 17.34 575m: 6:32.22 17.07 775m: 8:46.24 15.61
200m: 2:14.86 17.50 400m: 4:34.45 17.28 600m: 6:49.31 17.09 800m: 9:01.67 15.43

3. Ada DURMAZ . 08 Fenerbahge Spor Kullibi 9:07.12 672
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.44 14.44 225m: 2:28.38 17.27 425m:;  4:45.97 17.40 625m: 7:05.61 17.78
50m: 30.22 15.78 250m: 2:45.11 16.73 450m: 5:03.33 17.36 650m: 7:22.89 17.28
75m: 46.51 16.29 275m: 3:02.42 17.31 475m: 5:20.64 17.31 675m: 7:40.54 17.65
100m: 1:03.28 16.77 300m: 3:19.52 17.10 500m: 5:37.94 17.30 700m: 7:57.71 17.17
125m: 1:20.14 16.86 325m: 3:36.82 17.30 525m: 5:55.43 17.49 725m: 8:15.24 17.53
150m: 1:37.02 16.88 350m: 3:53.81 16.99 550m: 6:12.71 17.28 750m: 8:32.80 17.56
175m: 1:54.15 17.13 375m: 4:11.16 17.35 575m: 6:30.37 17.66 775m: 8:50.29 17.49
200m: 2:11.11 16.96 400m: 4:28.57 17.41 600m: 6:47.83 17.46 800m: 9:07.12 16.83

4. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kullibi 9:17.79 634
25m: 14.99 14.99 225m: 2:31.59 17.52 425m: 4:52.96 17.67 625m: 7:15.47 17.84

50m: 31.28 16.29 250m: 2:49.13 17.54 450m: 5:10.67 17.71 650m: 7:33.07 17.60

75m: 48.00 16.72 275m: 3:06.80 17.67 475m: 5:28.51 17.84 675m: 7:50.87 17.80

100m: 1:04.89 16.89 300m: 3:24.21 17.41 500m: 5:46.03 17.52 700m: 8:08.41 17.54

125m: 1:22.10 17.21 325m: 3:42.04 17.83 525m: 6:04.09 18.06 725m:  8:25.99 17.58

150m: 1:39.37 17.27 350m: 3:59.64 17.60 550m: 6:21.94 17.85 750m: 8:43.55 17.56

175m: 1:56.73 17.36 375m:  4:17.69 18.05 575m: 6:39.97 18.03 775m:  9:01.17 17.62

200m: 2:14.07 17.34 400m: 4:35.29 17.60 600m: 6:57.63 17.66 800m: 9:17.79 16.62
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Kizlar, 800m Serbest, 15 yas

Sira

5. Azra ARMAGAN
25m: 14.58
50m: 30.42
75m: 46.29
100m: 1:02.64
125m: 1:19.07
150m: 1:36.21
175m: 1:52.87
200m: 2:09.81

6. AzraOGUZ
25m: 14.75
50m: 30.70
75m: 47.65
100m: 1:04.82
125m: 1:22.40
150m: 1:39.99
175m: 1:57.70
200m: 2:15.31

14 - 18 yaslari arasi|
1. Merve TUNCEL

KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

2. Talya ERDOGAN

KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

29.12
1:00.14
1:31.76
2:03.58

29.92
1:01.69
1:33.91
2:06.39

3. Selinnur SADE

KATILIM BARAJINI GECTI

25m;
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

14.62
30.32
46.60

1:02.88

1:19.47

1:36.17

1:53.07

2:09.83

4. EceYILDIRIM

KATILIM BARAJINI GECTI

50m:
100m:
150m:
200m:

5. Burcunaz NARIN
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m:
100m:
150m:
200m:

31.59
1:05.27
1:38.95
2:12.65

29.51
1:01.67
1:34.61
2:08.59

14.58
15.84
15.87
16.35
16.43
17.14
16.66
16.94

14.75
15.95
16.95
17.17
17.58
17.59
17.71
17.61

29.12
31.02
31.62
31.82

29.92
31.77
32.22
32.48

14.62
15.70
16.28
16.28
16.59
16.70
16.90
16.76

31.59
33.68
33.68
33.70

29.51
32.16
32.94
33.98

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

08
2:26.88
2:44.35
3:01.47
3:19.14
3:36.77
3:54.73
4:12.78
4:30.90

08
2:32.88
2:50.46
3:08.18
3:25.93
3:43.71
4:01.51
4:19.45
4:37.35

05

2:35.88
3:08.42
3:41.34
4:14.29

07

2:39.35
3:12.63
3:45.95
4:19.31

08

2:26.63
2:43.50
3:00.45
3:17.48
3:34.52
3:51.46
4:08.25
4:25.02

05

2:46.63
3:20.72
3:54.61
4:28.50

06

2:42.53
3:16.69
3:50.93
4:25.30

Galatasaray Spor Kullbi

17.07  425m: 4:49.17  18.27
17.47  450m: 5:07.40  18.23
17.12  475m: 5:2559  18.19
17.67  500m: 5:43.67  18.08
17.63  525m: 6:01.81  18.14
17.96  550m: 6:19.82  18.01
18.05 575m: 6:37.93  18.11
18.12  600m: 6:56.01  18.08
Anabilim Spor Kulibu

17.57  425m: 4:55.19  17.84
17.58  450m: 5:12.91  17.72
17.72  475m: 5:30.71  17.80
17.75  500m: 5:48.66  17.95
17.78  525m: 6:06.60  17.94
17.80  550m: 6:24.45  17.85
17.94  575m: 6:42.35  17.90
17.90  600m: 7:00.26  17.91
Enka Spor Kullibi

32.30  450m: 4:47.10  32.81
32.54  500m: 5:20.40  33.30
3292  550m: 5:53.43  33.03
32.95  600m: 6:26.61  33.18
Zafer Koleji Spor Kultibi

32.96  450m: 4:52.98  33.67
33.28  500m: 5:27.12  34.14
33.32  550m: 6:01.16  34.04
33.36  600m: 6:35.42  34.26
Zafer Koleji Spor Kulubu

16.80  425m: 4:42.09  17.07
16.87  450m: 4:58.90  16.81
16.95  475m: 5:15.89  16.99
17.03  500m: 5:32.91  17.02
17.04  525m: 5:49.90  16.99
16.94  550m: 6:06.85  16.95
16.79  575m: 6:23.79  16.94
16.77  600m: 6:40.74  16.95

Galatasaray Spor Kulubi

33.98 450m: 5:02.26 33.76
34.09 500m: 5:36.16 33.90
33.89 550m: 6:10.27 34.11
33.89 600m: 6:44.13 33.86

Galatasaray Spor Kuliibu

33.94 450m: 4:59.72 34.42
34.16 500m: 5:34.11 34.39
34.24 550m: 6:08.45 34.34
34.37 600m: 6:43.14 34.69

625m:
650m:
675m:
700m:
725m:
750m:
775m:
800m:

625m:
650m:
675m:
700m:
725m:
750m:
775m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

625m:
650m:
675m:
700m:
725m:
750m:
775m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Zaman Derece

9:20.14
7:14.00
7:32.35
7:50.51
8:08.59
8:26.82
8:44.78
9:02.76
9:20.14

9:21.85
7:18.28
7:36.20
7:54.09
8:11.90
8:29.52
8:47.11
9:04.68
9:21.85

8:38.25

6:59.72
7:32.93
8:05.95
8:38.25

8:52.44

7:09.79
7:44.05
8:18.78
8:52.44

8:54.44

6:57.67
7:14.61
7:31.53
7:48.52
8:05.49
8:22.47
8:38.90
8:54.44

8:58.52

7:17.99
7:51.83
8:25.53
8:58.52

8:58.58

7:17.82
7:52.30
8:25.98
8:58.58

626
17.99
18.35
18.16
18.08
18.23
17.96
17.98
17.38

620
18.02
17.92
17.89
17.81
17.62
17.59
1757
17.17

791

33.11
33.21
33.02
32.30

729

34.37
34.26
34.73
33.66

721

16.93
16.94
16.92
16.99
16.97
16.98
16.43
15.54

705

33.86
33.84
33.70
32.99

704

34.68
34.48
33.68
32.60
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

6. Derin DONMEZ 07  Enka Spor Kuliibii 8:59.92 699
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.69 14.69 225m: 2:27.75 17.01 425m:  4:43.75 16.94 625m: 7:01.42 17.32

50m:; 30.72 16.03 250m: 2:44.89 17.14 450m: 5:00.78 17.03 650m: 7:18.44 17.02

75m: 47.05 16.33 275m: 3:01.81 16.92 475m: 5:17.91 17.13 675m: 7:35.92 17.48

100m: 1:03.71 16.66 300m: 3:18.78 16.97 500m: 5:35.23 17.32 700m: 7:53.10 17.18

125m: 1:20.02 16.31 325m: 3:35.67 16.89 525m: 5:52.15 16.92 725m: 8:10.28 17.18

150m: 1:36.99 16.97 350m: 3:52.85 17.18 550m: 6:09.45 17.30 750m: 8:27.58 17.30

175m: 1:53.84 16.85 375m:  4:09.49 16.64 575m: 6:26.84 17.39 775m: 8:44.42 16.84

200m: 2:10.74 16.90 400m: 4:26.81 17.32 600m: 6:44.10 17.26 800m: 8:59.92 15.50

7. Majdouline ZAHIR 08  Enka Spor Kuliibu 9:01.67 692
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m; 14.84 14.84 225m: 2:32.26 17.40 425m:  4:51.09 16.64 625m: 7:06.30 16.99

50m: 31.38 16.54 250m: 2:49.96 17.70 450m: 5:07.84 16.75 650m: 7:22.99 16.69

75m: 48.13 16.75 275m: 3:07.42 17.46 475m: 5:24.62 16.78 675m: 7:40.08 17.09

100m: 1:05.24 17.11 300m: 3:24.97 17.55 500m: 5:41.32 16.70 700m: 7:56.88 16.80

125m: 1:22.40 17.16 325m: 3:42.27 17.30 525m: 5:58.31 16.99 725m: 8:13.95 17.07

150m: 1:39.90 17.50 350m: 3:59.83 17.56 550m: 6:15.15 16.84 750m: 8:30.63 16.68

175m: 1:57.36 17.46 375m:  4:17.17 17.34 575m: 6:32.22 17.07 775m: 8:46.24 15.61

200m: 2:14.86 17.50 400m: 4:34.45 17.28 600m: 6:49.31 17.09 800m: 9:01.67 15.43

8. AsliBOZER 05 Fenerbahge Spor Kullibi 9:02.18 691
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.21 33.81 450m: 5:01.90 34.24 650m: 7:19.94 34.72

100m: 1:04.03 33.26 300m: 3:19.16 33.95 500m: 5:36.36 34.46 700m: 7:54.53 34.59

150m: 1:37.70 33.67 350m: 3:53.37 34.21 550m: 6:10.56 34.20 750m: 8:28.94 34.41

200m: 2:11.40 33.70 400m: 4:27.66 34.29 600m: 6:45.22 34.66 800m: 9:02.18 33.24

9. Sezen Akanda BOZ 07  Galatasaray Spor Kulibi 9:04.29 683
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.98  14.98 225m: 2:27.38  16.94  425m: 4:4365 17.17  625m: 7:02.31  17.53

50m: 30.87 15.89 250m: 2:44.30 16.92 450m: 5:01.06 17.41 650m: 7:19.91 17.60

75m: 47.14 16.27 275m: 3:01.30 17.00 475m: 5:18.20 17.14 675m: 7:37.49 17.58

100m: 1:03.53 16.39 300m: 3:18.26 16.96 500m: 5:35.37 17.17 700m: 7:54.94 17.45

125m: 1:20.16 16.63 325m: 3:35.37 17.11 525m: 5:52.64 17.27 725m: 8:12.74 17.80

150m: 1:36.70 16.54 350m: 3:52.33 16.96 550m: 6:09.96 17.32 750m:  8:30.39 17.65

175m: 1:53.55 16.85 375m:  4:09.46 17.13 575m: 6:27.45 17.49 775m: 8:47.82 17.43

200m: 2:10.44 16.89 400m: 4:26.48 17.02 600m: 6:44.78 17.33 800m: 9:04.29 16.47

10. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kultibu 9:07.12 672
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.44 14.44 225m: 2:28.38 17.27 425m:  4:45.97 17.40 625m: 7:05.61 17.78

50m: 30.22 15.78 250m: 2:45.11 16.73 450m: 5:03.33 17.36 650m: 7:22.89 17.28

75m: 46.51 16.29 275m: 3:02.42 17.31 475m: 5:20.64 17.31 675m: 7:40.54 17.65

100m: 1:03.28 16.77 300m: 3:19.52 17.10 500m: 5:37.94 17.30 700m: 7:57.71 17.17

125m: 1:20.14 16.86 325m: 3:36.82 17.30 525m: 5:55.43 17.49 725m: 8:15.24 17.53

150m: 1:37.02 16.88 350m: 3:53.81 16.99 550m: 6:12.71 17.28 750m: 8:32.80 17.56

175m: 1:54.15 17.13 375m: 4:11.16 17.35 575m: 6:30.37 17.66 775m: 8:50.29 17.49

200m: 2:11.11 16.96 400m: 4:28.57 17.41 600m: 6:47.83 17.46 800m: 9:07.12 16.83

11. Nehir GULER 07  Ted Mersin Koleji Spor Kultibi 9:07.15 672
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.66 14.66 225m: 2:29.26 17.13 425m:  4:46.93 17.37 625m: 7:06.66 17.61

50m:; 30.84 16.18 250m: 2:46.34 17.08 450m: 5:04.34 17.41 650m: 7:24.19 17.53

75m: 47.54 16.70 275m: 3:03.43 17.09 475m: 5:21.74 17.40 675m: 7:41.75 17.56

100m: 1:04.24 16.70 300m: 3:20.51 17.08 500m: 5:39.05 17.31 700m: 7:59.23 17.48

125m: 1:21.08 16.84 325m: 3:37.82 17.31 525m: 5:56.60 17.55 725m: 8:16.82 17.59

150m: 1:38.00 16.92 350m: 3:55.02 17.20 550m: 6:14.01 17.41 750m: 8:34.22 17.40

175m: 1:55.12 17.12 375m: 4:12.43 17.41 575m: 6:31.36 17.35 775m: 8:51.36 17.14

200m: 2:12.13 17.01 400m: 4:29.56 17.13 600m: 6:49.05 17.69 800m: 9:07.15 15.79
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

12. Tuna ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kuluibi 9:08.45 667
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.14 31.14 250m: 2:44.66 33.81 450m: 5:02.47 34.81 650m: 7:23.09 35.22

100m: 1:03.90 32.76 300m: 3:18.76 34.10 500m: 5:37.33 34.86 700m: 7:58.32 35.23

150m: 1:37.24 33.34 350m: 3:53.17 34.41 550m: 6:12.62 35.29 750m: 8:33.78 35.46

200m:; 2:10.85 33.61 400m: 4:27.66 34.49 600m: 6:47.87 35.25 800m: 9:08.45 34.67

13. Nazh CAN 09 Uludag Olimpik Spor Kullbi 9:08.94 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 225m: 2:29.12 17.26 425m:;  4:47.99 17.64 625m: 7:08.19 17.50

50m: 30.61 15.88 250m: 2:46.28 17.16 450m: 5:05.22 17.23 650m: 7:25.86 17.67

75m: 47.10 16.49 275m: 3:03.48 17.20 475m: 5:22.71 17.49 675m: 7:43.42 17.56

100m: 1:03.76 16.66 300m: 3:20.82 17.34 500m: 5:40.33 17.62 700m: 8:01.09 17.67

125m: 1:20.58 16.82 325m: 3:38.53 17.71 525m: 5:57.84 17.51 725m: 8:18.63 17.54

150m: 1:37.47 16.89 350m: 3:55.65 17.12 550m: 6:15.21 17.37 750m: 8:36.05 17.42

175m: 1:54.73 17.26 375m: 4:13.05 17.40 575m: 6:32.96 17.75 775m: 8:52.88 16.83

200m: 2:11.86 17.13 400m: 4:30.35 17.30 600m: 6:50.69 17.73 800m: 9:08.94 16.06

14. Zeynep KILIC 09 Galatasaray Spor Kulubi 9:08.99 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.91 14.91 225m: 2:31.82 17.50 425m:  4:50.30 17.37 625m: 7:09.18 17.45

50m: 31.02 16.11 250m: 2:49.01 17.19 450m: 5:07.48 17.18 650m: 7:26.52 17.34

75m: 48.14 17.12 275m: 3:06.52 17.51 475m; 5:24.98 17.50 675m: 7:44.02 17.50

100m: 1:05.02 16.88 300m: 3:23.70 17.18 500m: 5:42.12 17.14 700m: 8:01.40 17.38

125m: 1:22.40 17.38 325m: 3:41.15 17.45 525m: 5:59.69 17.57 725m: 8:18.63 17.23

150m: 1:39.74 17.34 350m: 3:58.24 17.09 550m: 6:16.90 17.21 750m: 8:35.74 17.11

175m: 1:57.06 17.32 375m: 4:15.62 17.38 575m: 6:34.41 17.51 775m: 8:52.61 16.87

200m: 2:14.32 17.26 400m: 4:32.93 17.31 600m: 6:51.73 17.32 800m: 9:08.99 16.38

15. Azra AKI 06  Goztepe Spor Kulubi 9:09.49 663
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 225m: 2:28.83 16.97 425m:  4:45.49 17.35 625m: 7:06.38 17.60

50m: 30.91 16.15 250m: 2:45.87 17.04 450m:; 5:02.95 17.46 650m: 7:24.07 17.69

75m: 47.55 16.64 275m: 3:02.74 16.87 475m; 5:20.62 17.67 675m: 7:41.57 17.50

100m: 1:04.26 16.71 300m: 3:19.72 16.98 500m: 5:38.16 17.54 700m: 7:59.47 17.90

125m: 1:21.08 16.82 325m: 3:36.57 16.85 525m: 5:55.63 17.47 725m: 8:17.25 17.78

150m: 1:38.13 17.05 350m: 3:53.63 17.06 550m: 6:13.49 17.86 750m: 8:34.98 17.73

175m: 1:55.08 16.95 375m: 4:10.88 17.25 575m: 6:30.96 17.47 775m: 8:52.63 17.65

200m:; 2:11.86 16.78 400m: 4:28.14 17.26 600m: 6:48.78 17.82 800m: 9:09.49 16.86

16. Melisa OZMEN 09 Enka Spor Kulibi 9:14.63 645
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.61 14.61 225m: 2:30.31 17.47 425m: 4:50.26 17.47 625m: 7:11.76 17.76

50m: 30.83 16.22 250m: 2:47.73 17.42 450m: 5:07.90 17.64 650m: 7:29.42 17.66

75m: 47.37 16.54 275m: 3:05.16 17.43 475m: 5:25.39 17.49 675m: 7:47.03 17.61

100m: 1:04.18 16.81 300m: 3:22.77 17.61 500m: 5:42.94 17.55 700m: 8:04.77 17.74

125m: 1:21.24 17.06 325m: 3:40.33 17.56 525m: 6:00.55 17.61 725m: 8:22.73 17.96

150m: 1:38.40 17.16 350m: 3:57.82 17.49 550m: 6:18.33 17.78 750m: 8:40.32 17.59

175m: 1:55.58 17.18 375m: 4:15.14 17.32 575m: 6:36.17 17.84 775m: 8:57.68 17.36

200m: 2:12.84 17.26 400m: 4:32.79 17.65 600m: 6:54.00 17.83 800m: 9:14.63 16.95

17. Elif SARICAM 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 9:15.42 642

25m: 14.95 14.95 225m: 2:30.96 17.42 425m: 4:51.29 17.82 625m: 7:12.49 17.47

50m: 31.33 16.38 250m: 2:48.24 17.28 450m: 5:09.00 17.71 650m: 7:30.26 17.77

75m: 47.99 16.66 275m: 3:05.73 17.49 475m: 5:26.70 17.70 675m: 7:47.97 17.71

100m: 1:04.93 16.94 300m: 3:23.14 17.41 500m: 5:44.21 17.51 700m: 8:05.80 17.83

125m: 1:21.98 17.05 325m: 3:40.69 17.55 525m: 6:01.94 17.73 725m: 8:23.56 17.76

150m: 1:39.05 17.07 350m: 3:58.23 17.54 550m: 6:19.60 17.66 750m:  8:40.95 17.39

175m: 1:56.37 17.32 375m: 4:15.89 17.66 575m: 6:37.24 17.64 775m: 8:58.46 17.51

200m: 2:13.54 17.17 400m: 4:33.47 17.58 600m: 6:55.02 17.78 800m: 9:15.42 16.96
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

18. Sude UYGUN . 09 Bosch Spor Kuliibu 9:17.67 635
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 225m: 2:33.00 17.83 425m:  4:53.89 17.84 625m: 7:16.36 18.04
50m: 30.92 16.16 250m: 2:50.27 17.27 450m: 5:11.37 17.48 650m: 7:34.06 17.70
75m: 48.12 17.20 275m: 3:08.00 17.73 475m: 5:29.46 18.09 675m: 7:51.96 17.90
100m: 1:05.19 17.07 300m: 3:25.45 17.45 500m: 5:47.25 17.79 700m: 8:09.76 17.80
125m: 1:22.63 17.44 325m: 3:43.08 17.63 525m: 6:05.05 17.80 725m: 8:27.27 17.51
150m: 1:39.92 17.29 350m: 4:00.68 17.60 550m: 6:22.65 17.60 750m: 8:44.40 17.13
175m: 1:57.69 17.77 375m: 4:18.51 17.83 575m: 6:40.59 17.94 775m: 9:01.62 17.22
200m: 2:15.17 17.48 400m: 4:36.05 17.54 600m: 6:58.32 17.73 800m: 9:17.67 16.05

19. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kulibi 9:17.79 634
25m: 14.99 14.99 225m: 2:31.59 17.52 425m: 4:52.96 17.67 625m: 7:15.47 17.84

50m: 31.28 16.29 250m: 2:49.13 17.54 450m: 5:10.67 17.71 650m: 7:33.07 17.60

75m: 48.00 16.72 275m: 3:06.80 17.67 475m: 5:28.51 17.84 675m: 7:50.87 17.80

100m: 1:04.89 16.89 300m: 3:24.21 17.41 500m: 5:46.03 17.52 700m: 8:08.41 17.54

125m: 1:22.10 17.21 325m: 3:42.04 17.83 525m: 6:04.09 18.06 725m: 8:25.99 17.58

150m: 1:39.37 17.27 350m: 3:59.64 17.60 550m: 6:21.94 17.85 750m: 8:43.55 17.56

175m: 1:56.73 17.36 375m:  4:17.69 18.05 575m: 6:39.97 18.03 775m:  9:01.17 17.62

200m: 2:14.07 17.34 400m: 4:35.29 17.60 600m: 6:57.63 17.66 800m: 9:17.79 16.62

20. Zeynep CELIK 09 Galatasaray Spor Kulub 9:19.66 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 225m: 2:31.85 17.38 425m; 4:53.14 17.74 625m: 7:16.27 17.55
50m: 31.14 16.44 250m: 2:49.53 17.68 450m: 5:10.92 17.78 650m: 7:34.18 17.91
75m: 47.72 16.58 275m: 3:06.92 17.39 475m: 5:28.75 17.83 675m: 7:51.60 17.42
100m: 1:05.07 17.35 300m: 3:24.67 17.75 500m: 5:46.80 18.05 700m: 8:09.96 18.36
125m: 1:22.38 17.31 325m: 3:42.23 17.56 525m: 6:04.84 18.04 725m: 8:27.92 17.96
150m: 1:39.69 17.31 350m: 3:59.98 17.75 550m: 6:23.20 18.36 750m: 8:41.65 13.73
175m: 1:56.99 17.30 375m: 4:17.44 17.46 575m: 6:40.75 17.55 775m: 9:03.10 21.45
200m: 2:14.47 17.48 400m: 4:35.40 17.96 600m: 6:58.72 17.97 800m: 9:19.66 16.56

21. Azra ARMAGAN 08 Galatasaray Spor Kulubi 9:20.14 626
25m: 14.58 14.58 225m: 2:26.88 17.07 425m:  4:49.17 18.27 625m: 7:14.00 17.99

50m: 30.42 15.84 250m: 2:44.35 17.47 450m: 5:07.40 18.23 650m: 7:32.35 18.35

75m: 46.29 15.87 275m: 3:01.47 17.12 475m: 5:25.59 18.19 675m: 7:50.51 18.16

100m: 1:02.64 16.35 300m: 3:19.14 17.67 500m: 5:43.67 18.08 700m: 8:08.59 18.08

125m: 1:19.07 16.43 325m: 3:36.77 17.63 525m: 6:01.81 18.14 725m: 8:26.82 18.23

150m: 1:36.21 17.14 350m: 3:54.73 17.96 550m: 6:19.82 18.01 750m: 8:44.78 17.96

175m: 1:52.87 16.66 375m: 4:12.78 18.05 575m: 6:37.93 18.11 775m: 9:02.76 17.98

200m: 2:09.81 16.94 400m: 4:30.90 18.12 600m: 6:56.01 18.08 800m: 9:20.14 17.38

22. AzraOGUZ 08  Anabilim Spor Kulubu 9:21.85 620
25m: 14.75 14.75 225m: 2:32.88 17.57 425m:  4:55.19 17.84 625m: 7:18.28 18.02

50m: 30.70 15.95 250m: 2:50.46 17.58 450m: 5:12.91 17.72 650m: 7:36.20 17.92

75m: 47.65 16.95 275m: 3:08.18 17.72 475m: 5:30.71 17.80 675m: 7:54.09 17.89

100m: 1:04.82 17.17 300m: 3:25.93 17.75 500m: 5:48.66 17.95 700m: 8:11.90 17.81

125m: 1:22.40 17.58 325m: 3:43.71 17.78 525m: 6:06.60 17.94 725m: 8:29.52 17.62

150m: 1:39.99 17.59 350m: 4:01.51 17.80 550m: 6:24.45 17.85 750m: 8:47.11 17.59

175m: 1:57.70 17.71 375m: 4:19.45 17.94 575m: 6:42.35 17.90 775m: 9:04.68 17.57

200m: 2:15.31 17.61 400m: 4:37.35 17.90 600m: 7:00.26 17.91 800m: 9:21.85 17.17

23. Beren CAGMAN 09  Zafer Koleji Spor Kuluibu 9:32.12 588
25m; 14.94 14.94 225m: 2:34.84 18.23 425m: 5:00.53 18.31 625m: 7:26.42 18.30

50m: 31.22 16.28 250m: 2:53.04 18.20 450m: 5:18.78 18.25 650m: 7:44.64 18.22

75m: 47.90 16.68 275m: 3:11.49 18.45 475m:; 5:37.09 18.31 675m: 8:03.01 18.37

100m: 1:05.41 17.51 300m: 3:29.45 17.96 500m: 5:55.02 17.93 700m: 8:21.38 18.37

125m: 1:22.73 17.32 325m: 3:47.69 18.24 525m: 6:13.39 18.37 725m: 8:39.50 18.12

150m: 1:40.50 17.77 350m: 4:05.96 18.27 550m: 6:31.48 18.09 750m: 8:57.31 17.81

175m: 1:58.51 18.01 375m:  4:24.07 18.11 575m: 6:49.98 18.50 775m: 9:15.10 17.79

200m: 2:16.61 18.10 400m: 4:42.22 18.15 600m: 7:08.12 18.14 800m: 9:32.12 17.02
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest

Acik

1. Deniz ERTAN 04  Fenerbahce Spor Kuliibl 8:25.19 854
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.72 28.72 250m: 2:34.40 31.53 450m: 4:41.44 31.78 650m: 6:49.96 32.18
100m: 59.86 31.14 300m: 3:06.07 31.67 500m: 5:13.52 32.08 700m: 7:22.12 32.16
150m: 1:31.31 31.45 350m: 3:37.94 31.87 550m: 5:45.27 31.75 750m: 7:54.37 32.25
200m: 2:02.87 31.56 400m: 4:09.66 31.72 600m: 6:17.78 32.51 800m: 8:25.19 30.82

2. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulibi 8:38.25 791
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.12 29.12 250m: 2:35.88 32.30 450m: 4:47.10 32.81 650m: 6:59.72 33.11
100m: 1:00.14 31.02 300m: 3:08.42 32.54 500m: 5:20.40 33.30 700m: 7:32.93 33.21
150m: 1:31.76 31.62 350m: 3:41.34 32.92 550m: 5:53.43 33.03 750m: 8:05.95 33.02
200m: 2:03.58 31.82 400m: 4:14.29 32.95 600m: 6:26.61 33.18 800m: 8:38.25 32.30

3. Duru TANRIVERDI . 04  Fenerbahce Spor Kuliibi 8:45.50 758
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.69 30.69 250m: 2:42.49 32.94 450m: 4:54.44 32.66 650m: 7:05.98 32.83
100m: 1:03.44 32.75 300m: 3:15.46 32.97 500m: 5:27.30 32.86 700m: 7:39.31 33.33
150m: 1:36.44 33.00 350m: 3:48.61 33.15 550m: 6:00.36 33.06 750m: 8:12.64 33.33
200m: 2:09.55 33.11 400m: 4:21.78 33.17 600m: 6:33.15 32.79 800m: 8:45.50 32.86

4. Bengisu CAYMAZ . 04  Fenerbahge Spor Kullbi 8:49.83 740
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.20 30.20 250m: 2:41.80 33.36 450m: 4:55.12 33.26 650m: 7:09.23 33.67
100m: 1:02.60 32.40 300m: 3:15.22 33.42 500m: 5:28.64 33.52 700m: 7:43.04 33.81
150m: 1:35.34 32.74 350m: 3:48.61 33.39 550m: 6:02.01 33.37 750m: 8:16.80 33.76
200m: 2:08.44 33.10 400m: 4:21.86 33.25 600m: 6:35.56 33.55 800m: 8:49.83 33.03

5. Talya ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kulubi 8:52.44 729
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.92 29.92 250m: 2:39.35 32.96 450m: 4:52.98 33.67 650m: 7:09.79 34.37
100m: 1:01.69 31.77 300m: 3:12.63 33.28 500m: 5:27.12 34.14 700m: 7:44.05 34.26
150m: 1:33.91 32.22 350m: 3:45.95 33.32 550m: 6:01.16 34.04 750m: 8:18.78 34.73
200m: 2:06.39 32.48 400m: 4:19.31 33.36 600m: 6:35.42 34.26 800m: 8:52.44 33.66

6. Selinnur SADE 08  Zafer Koleji Spor Kulubu 8:54.44 721
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.62 14.62 225m: 2:26.63 16.80 425m: 4:42.09 17.07 625m: 6:57.67 16.93
50m: 30.32 15.70 250m: 2:43.50 16.87 450m:  4:58.90 16.81 650m: 7:14.61 16.94
75m: 46.60 16.28 275m: 3:00.45 16.95 475m: 5:15.89 16.99 675m: 7:31.53 16.92
100m: 1:02.88 16.28 300m: 3:17.48 17.03 500m: 5:32.91 17.02 700m: 7:48.52 16.99
125m: 1:19.47 16.59 325m: 3:34.52 17.04 525m: 5:49.90 16.99 725m: 8:05.49 16.97
150m: 1:36.17 16.70 350m: 3:51.46 16.94 550m: 6:06.85 16.95 750m: 8:22.47 16.98
175m: 1:53.07 16.90 375m: 4:08.25 16.79 575m: 6:23.79 16.94 775m: 8:38.90 16.43
200m: 2:09.83 16.76 400m: 4:25.02 16.77 600m: 6:40.74 16.95 800m: 8:54.44 15.54

7. EceYILDIRIM _ 05 Galatasaray Spor Kulibi 8:58.52 705
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.59 3159  250m: 2:46.63  33.98  450m: 5:02.26 33.76  650m: 7:17.99  33.86

100m: 1:05.27  33.68  300m: 3:20.72  34.09  500m: 5:36.16 33.90 700m: 7:51.83  33.84

150m: 1:38.95 33.68 350m: 3:54.61 33.89 550m: 6:10.27 34.11 750m: 8:25.53 33.70
200m: 2:12.65 33.70 400m: 4:28.50 33.89 600m: 6:44.13 33.86 800m: 8:58.52 32.99

8. Burcunaz NARIN 06  Galatasaray Spor Kulubi 8:58.58 704
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.51 29.51 250m: 2:42.53 33.94 450m: 4:59.72 34.42 650m: 7:17.82 34.68
100m: 1:01.67 32.16 300m: 3:16.69 34.16 500m: 5:34.11 34.39 700m: 7:52.30 34.48
150m: 1:34.61 32.94 350m: 3:50.93 34.24 550m: 6:08.45 34.34 750m: 8:25.98 33.68
200m: 2:08.59 33.98 400m: 4:25.30 34.37 600m: 6:43.14 34.69 800m: 8:58.58 32.60
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

9. Derin DONMEZ 07  Enka Spor Kuliibii 8:59.92 699
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.69 14.69 225m: 2:27.75 17.01 425m:  4:43.75 16.94 625m: 7:01.42 17.32

50m: 30.72 16.03 250m: 2:44.89 17.14 450m: 5:00.78 17.03 650m: 7:18.44 17.02

75m: 47.05 16.33 275m: 3:01.81 16.92 475m; 5:17.91 17.13 675m: 7:35.92 17.48

100m: 1:03.71 16.66 300m: 3:18.78 16.97 500m: 5:35.23 17.32 700m: 7:53.10 17.18

125m: 1:20.02 16.31 325m: 3:35.67 16.89 525m: 5:52.15 16.92 725m: 8:10.28 17.18

150m: 1:36.99 16.97 350m: 3:52.85 17.18 550m: 6:09.45 17.30 750m: 8:27.58 17.30

175m: 1:53.84 16.85 375m:  4:09.49 16.64 575m: 6:26.84 17.39 775m: 8:44.42 16.84

200m: 2:10.74 16.90 400m: 4:26.81 17.32 600m: 6:44.10 17.26 800m: 8:59.92 15.50

10. Majdouline ZAHIR 08  Enka Spor Kuliibu 9:01.67 692
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.84 14.84 225m: 2:32.26 17.40 425m: 4:51.09 16.64 625m: 7:06.30 16.99

50m: 31.38 16.54 250m: 2:49.96 17.70 450m: 5:07.84 16.75 650m: 7:22.99 16.69

75m: 48.13 16.75 275m: 3:07.42 17.46 475m: 5:24.62 16.78 675m: 7:40.08 17.09

100m: 1:05.24 17.11 300m: 3:24.97 17.55 500m: 5:41.32 16.70 700m: 7:56.88 16.80

125m: 1:22.40 17.16 325m: 3:42.27 17.30 525m: 5:58.31 16.99 725m: 8:13.95 17.07

150m: 1:39.90 17.50 350m: 3:59.83 17.56 550m: 6:15.15 16.84 750m: 8:30.63 16.68

175m: 1:57.36 17.46 375m:  4:17.17 17.34 575m: 6:32.22 17.07 775m: 8:46.24 15.61

200m: 2:14.86 17.50 400m: 4:34.45 17.28 600m: 6:49.31 17.09 800m: 9:01.67 15.43

11. AsliBOZER 05 Fenerbahge Spor Kullibi 9:02.18 691
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.21 33.81 450m: 5:01.90 34.24 650m: 7:19.94 34.72

100m: 1:04.03 33.26 300m: 3:19.16 33.95 500m: 5:36.36 34.46 700m: 7:54.53 34.59

150m: 1:37.70 33.67 350m: 3:53.37 34.21 550m: 6:10.56 34.20 750m: 8:28.94 34.41

200m: 2:11.40 33.70 400m: 4:27.66 34.29 600m: 6:45.22 34.66 800m: 9:02.18 33.24

12. Sezen Akanda BOZ 07  Galatasaray Spor Kulibi 9:04.29 683
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.98 14.98 225m: 2:27.38 16.94 425m:  4:43.65 17.17 625m: 7:02.31 17.53

50m: 30.87 15.89 250m: 2:44.30 16.92 450m: 5:01.06 17.41 650m: 7:19.91 17.60

75m: 47.14 16.27 275m: 3:01.30 17.00 475m; 5:18.20 17.14 675m: 7:37.49 17.58

100m: 1:03.53 16.39 300m: 3:18.26 16.96 500m: 5:35.37 17.17 700m: 7:54.94 17.45

125m: 1:20.16 16.63 325m: 3:35.37 17.11 5256m: 5:52.64 17.27 725m: 8:12.74 17.80

150m: 1:36.70 16.54 350m: 3:52.33 16.96 550m: 6:09.96 17.32 750m:  8:30.39 17.65

175m: 1:53.55 16.85 375m: 4:09.46 17.13 575m: 6:27.45 17.49 775m: 8:47.82 17.43

200m: 2:10.44 16.89 400m: 4:26.48 17.02 600m: 6:44.78 17.33 800m: 9:04.29 16.47

13. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kultibu 9:07.12 672
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.44 14.44 225m: 2:28.38 17.27 425m:  4:45.97 17.40 625m: 7:05.61 17.78

50m:; 30.22 15.78 250m: 2:45.11 16.73 450m: 5:03.33 17.36 650m: 7:22.89 17.28

75m: 46.51 16.29 275m: 3:02.42 17.31 475m: 5:20.64 17.31 675m: 7:40.54 17.65

100m: 1:03.28 16.77 300m: 3:19.52 17.10 500m: 5:37.94 17.30 700m: 7:57.71 17.17

125m: 1:20.14 16.86 325m: 3:36.82 17.30 525m: 5:55.43 17.49 725m: 8:15.24 17.53

150m: 1:37.02 16.88 350m: 3:53.81 16.99 550m: 6:12.71 17.28 750m: 8:32.80 17.56

175m: 1:54.15 17.13 375m: 4:11.16 17.35 575m: 6:30.37 17.66 775m: 8:50.29 17.49

200m: 2:11.11 16.96 400m: 4:28.57 17.41 600m: 6:47.83 17.46 800m: 9:07.12 16.83

14. Nehir GULER 07  Ted Mersin Koleji Spor Kultibi 9:07.15 672
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.66 14.66 225m: 2:29.26 17.13 425m:  4:46.93 17.37 625m: 7:06.66 17.61

50m: 30.84 16.18 250m: 2:46.34 17.08 450m: 5:04.34 17.41 650m: 7:24.19 17.53

75m: 47.54 16.70 275m: 3:03.43 17.09 475m: 5:21.74 17.40 675m: 7:41.75 17.56

100m: 1:04.24 16.70 300m: 3:20.51 17.08 500m: 5:39.05 17.31 700m: 7:59.23 17.48

125m: 1:21.08 16.84 325m: 3:37.82 17.31 525m: 5:56.60 17.55 725m: 8:16.82 17.59

150m: 1:38.00 16.92 350m: 3:55.02 17.20 550m: 6:14.01 17.41 750m: 8:34.22 17.40

175m: 1:55.12 17.12 375m: 4:12.43 17.41 575m: 6:31.36 17.35 775m: 8:51.36 17.14

200m: 2:12.13 17.01 400m: 4:29.56 17.13 600m: 6:49.05 17.69 800m: 9:07.15 15.79
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15. Tuna ERDOGAN 07  Zafer Koleji Spor Kuluibi 9:08.45 667
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.14 31.14 250m: 2:44.66 33.81 450m: 5:02.47 34.81 650m: 7:23.09 35.22

100m: 1:03.90 32.76 300m: 3:18.76 34.10 500m: 5:37.33 34.86 700m: 7:58.32 35.23

150m: 1:37.24 33.34 350m: 3:53.17 34.41 550m: 6:12.62 35.29 750m: 8:33.78 35.46

200m:; 2:10.85 33.61 400m: 4:27.66 34.49 600m: 6:47.87 35.25 800m: 9:08.45 34.67

16. Nazh CAN 09 Uludag Olimpik Spor Kullbi 9:08.94 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 225m: 2:29.12 17.26 425m:;  4:47.99 17.64 625m: 7:08.19 17.50

50m: 30.61 15.88 250m: 2:46.28 17.16 450m: 5:05.22 17.23 650m: 7:25.86 17.67

75m: 47.10 16.49 275m: 3:03.48 17.20 475m: 5:22.71 17.49 675m: 7:43.42 17.56

100m: 1:03.76 16.66 300m: 3:20.82 17.34 500m: 5:40.33 17.62 700m: 8:01.09 17.67

125m: 1:20.58 16.82 325m: 3:38.53 17.71 525m: 5:57.84 17.51 725m: 8:18.63 17.54

150m: 1:37.47 16.89 350m: 3:55.65 17.12 550m: 6:15.21 17.37 750m: 8:36.05 17.42

175m: 1:54.73 17.26 375m: 4:13.05 17.40 575m: 6:32.96 17.75 775m: 8:52.88 16.83

200m: 2:11.86 17.13 400m: 4:30.35 17.30 600m: 6:50.69 17.73 800m: 9:08.94 16.06

17. Zeynep KILIC 09 Galatasaray Spor Kulubi 9:08.99 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.91 14.91 225m: 2:31.82 17.50 425m:  4:50.30 17.37 625m: 7:09.18 17.45

50m: 31.02 16.11 250m: 2:49.01 17.19 450m: 5:07.48 17.18 650m: 7:26.52 17.34

75m: 48.14 17.12 275m: 3:06.52 17.51 475m; 5:24.98 17.50 675m: 7:44.02 17.50

100m: 1:05.02 16.88 300m: 3:23.70 17.18 500m: 5:42.12 17.14 700m: 8:01.40 17.38

125m: 1:22.40 17.38 325m: 3:41.15 17.45 525m: 5:59.69 17.57 725m: 8:18.63 17.23

150m: 1:39.74 17.34 350m: 3:58.24 17.09 550m: 6:16.90 17.21 750m: 8:35.74 17.11

175m: 1:57.06 17.32 375m: 4:15.62 17.38 575m: 6:34.41 17.51 775m: 8:52.61 16.87

200m: 2:14.32 17.26 400m: 4:32.93 17.31 600m: 6:51.73 17.32 800m: 9:08.99 16.38

18. Azra AKI 06  Goztepe Spor Kulubi 9:09.49 663
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 225m: 2:28.83 16.97 425m:  4:45.49 17.35 625m: 7:06.38 17.60

50m: 30.91 16.15 250m: 2:45.87 17.04 450m:; 5:02.95 17.46 650m: 7:24.07 17.69

75m: 47.55 16.64 275m: 3:02.74 16.87 475m; 5:20.62 17.67 675m: 7:41.57 17.50

100m: 1:04.26 16.71 300m: 3:19.72 16.98 500m: 5:38.16 17.54 700m:  7:59.47 17.90

125m: 1:21.08 16.82 325m: 3:36.57 16.85 525m: 5:55.63 17.47 725m: 8:17.25 17.78

150m: 1:38.13 17.05 350m: 3:53.63 17.06 550m: 6:13.49 17.86 750m: 8:34.98 17.73

175m: 1:55.08 16.95 375m: 4:10.88 17.25 575m: 6:30.96 17.47 775m: 8:52.63 17.65

200m:; 2:11.86 16.78 400m: 4:28.14 17.26 600m: 6:48.78 17.82 800m: 9:09.49 16.86

19. Zeynep HADANOGLU 10  Zafer Koleji Spor Kultibi 9:12.87 651
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.94 14.94 225m: 2:32.67 17.32 425m: 4:52.93 17.63 625m: 7:13.72 17.32

50m: 31.37 16.43 250m: 2:50.06 17.39 450m: 5:10.49 17.56 650m: 7:31.26 17.54

75m: 48.43 17.06 275m: 3:07.47 17.41 475m: 5:28.22 17.73 675m: 7:48.79 17.53

100m: 1:05.55 17.12 300m: 3:24.89 17.42 500m: 5:45.85 17.63 700m: 8:06.33 17.54

125m: 1:22.96 17.41 325m:  3:42.40 17.51 525m: 6:03.49 17.64 725m:  8:23.27 16.94

150m: 1:40.52 17.56 350m: 4:00.11 17.71 550m: 6:21.24 17.75 750m: 8:40.12 16.85

175m: 1:58.00 17.48 375m: 4:17.73 17.62 575m: 6:38.80 17.56 775m: 8:56.62 16.50

200m:; 2:15.35 17.35 400m: 4:35.30 17.57 600m: 6:56.40 17.60 800m: 9:12.87 16.25

20. Gokge OZTURK 10 Galatasaray Spor Kuliibii 0:13.09 650
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.00 15.00 225m: 2:32.12 17.29 425m:  4:52.21 17.51 625m: 7:13.31 17.67

50m: 31.19 16.19 250m: 2:49.44 17.32 450m: 5:10.01 17.80 650m: 7:31.08 17.77

75m: 48.15 16.96 275m: 3:06.85 17.41 475m:; 5:27.47 17.46 675m: 7:48.26 17.18

100m: 1:05.35 17.20 300m: 3:24.57 17.72 500m: 5:45.38 17.91 700m: 8:06.00 17.74

125m: 1:22.62 17.27 325m: 3:41.94 17.37 525m: 6:02.84 17.46 725m: 8:22.95 16.95

150m: 1:40.15 17.53 350m: 3:59.60 17.66 550m: 6:20.64 17.80 750m: 8:40.21 17.26

175m: 1:57.41 17.26 375m: 4:17.15 17.55 575m: 6:38.18 17.54 775m: 8:57.47 17.26

200m: 2:14.83 17.42 400m: 4:34.70 17.55 600m: 6:55.64 17.46 800m: 9:13.09 15.62
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21. Ece TANRIVERDI 04  Enka Spor Kulibi 9:13.41 649
50m:  31.81 31.81  250m: 2:49.30 34.49  450m: 50853 35.03 650m: 7:28.77 3526

100m: 1:05.68  33.87  300m: 3:24.07 3477  500m: 5:43.41 3488  700m: 8:03.99 3522

150m: 1:39.96  34.28  350m: 3:58.74  34.67 550m: 6:18.81 3540  750m: 8:39.08  35.09

200m: 2:14.81  34.85  400m: 4:3350 3476  600m: 6:53.51 34.70  800m: 9:13.41  34.33

22. Melisa OZMEN 09 Enka Spor Kulibi 9:14.63 645
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.61 14.61 225m: 2:30.31 17.47 425m: 4:50.26 17.47 625m: 7:11.76 17.76
50m: 30.83 16.22 250m: 2:47.73 17.42 450m:; 5:07.90 17.64 650m: 7:29.42 17.66
75m: 47.37 16.54 275m: 3:05.16 17.43 475m; 5:25.39 17.49 675m: 7:47.03 17.61
100m: 1:04.18 16.81 300m: 3:22.77 17.61 500m: 5:42.94 17.55 700m: 8:04.77 17.74
125m: 1:21.24 17.06 325m: 3:40.33 17.56 525m: 6:00.55 17.61 725m: 8:22.73 17.96
150m: 1:38.40 17.16 350m: 3:57.82 17.49 550m: 6:18.33 17.78 750m: 8:40.32 17.59
175m: 1:55.58 17.18 375m: 4:15.14 17.32 575m: 6:36.17 17.84 775m: 8:57.68 17.36
200m: 2:12.84 17.26 400m: 4:32.79 17.65 600m: 6:54.00 17.83 800m: 9:14.63 16.95

23. Elif SARICAM 07  Fenerbahce Spor Kultib 9:15.42 642
25m: 14.95 14.95 225m: 2:30.96 17.42 425m: 4:51.29 17.82 625m: 7:12.49 17.47

50m: 31.33 16.38 250m: 2:48.24 17.28 450m: 5:09.00 17.71 650m: 7:30.26 17.77

75m: 47.99 16.66 275m: 3:05.73 17.49 475m; 5:26.70 17.70 675m: 7:47.97 17.71

100m: 1:04.93 16.94 300m: 3:23.14 17.41 500m: 5:44.21 17.51 700m: 8:05.80 17.83

125m: 1:21.98 17.05 325m: 3:40.69 17.55 525m: 6:01.94 17.73 725m: 8:23.56 17.76

150m: 1:39.05 17.07 350m: 3:58.23 17.54 550m: 6:19.60 17.66 750m: 8:40.95 17.39

175m: 1:56.37 17.32 375m: 4:15.89 17.66 575m: 6:37.24 17.64 775m: 8:58.46 17.51

200m: 2:13.54 17.17 400m: 4:33.47 17.58 600m: 6:55.02 17.78 800m: 9:15.42 16.96

24. Sude UYGUN 09  Bosch Spor Kultibi 9:17.67 635
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 225m: 2:33.00 17.83 425m: 4:53.89 17.84 625m: 7:16.36 18.04
50m: 30.92 16.16 250m: 2:50.27 17.27 450m: 5:11.37 17.48 650m: 7:34.06 17.70
75m: 48.12 17.20 275m: 3:08.00 17.73 475m: 5:29.46 18.09 675m: 7:51.96 17.90
100m: 1:05.19 17.07 300m: 3:25.45 17.45 500m: 5:47.25 17.79 700m: 8:09.76 17.80
125m: 1:22.63 17.44 325m: 3:43.08 17.63 525m: 6:05.05 17.80 725m:  8:27.27 17.51
150m: 1:39.92 17.29 350m: 4:00.68 17.60 550m: 6:22.65 17.60 750m: 8:44.40 17.13
175m: 1:57.69 17.77 375m: 4:18.51 17.83 575m: 6:40.59 17.94 775m: 9:01.62 17.22
200m: 2:15.17 17.48 400m: 4:36.05 17.54 600m: 6:58.32 17.73 800m: 9:17.67 16.05

25. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kullibi 9:17.79 634
25m: 14.99 14.99 225m: 2:31.59 17.52 425m:  4:52.96 17.67 625m: 7:15.47 17.84

50m: 31.28 16.29 250m: 2:49.13 17.54 450m: 5:10.67 17.71 650m: 7:33.07 17.60

75m; 48.00 16.72 275m: 3:06.80 17.67 475m: 5:28.51 17.84 675m: 7:50.87 17.80

100m: 1:04.89 16.89 300m: 3:24.21 17.41 500m: 5:46.03 17.52 700m: 8:08.41 17.54

125m: 1:22.10 17.21 325m: 3:42.04 17.83 525m: 6:04.09 18.06 725m:  8:25.99 17.58

150m: 1:39.37 17.27 350m: 3:59.64 17.60 550m: 6:21.94 17.85 750m: 8:43.55 17.56

175m: 1:56.73 17.36 375m:  4:17.69 18.05 575m: 6:39.97 18.03 775m:  9:01.17 17.62

200m: 2:14.07 17.34 400m: 4:35.29 17.60 600m: 6:57.63 17.66 800m: 9:17.79 16.62

26. Zeynep CELIK 09 Galatasaray Spor Kullibi 9:19.66 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 225m: 2:31.85 17.38 425m: 4:53.14 17.74 625m: 7:16.27 17.55
50m: 31.14 16.44 250m: 2:49.53 17.68 450m: 5:10.92 17.78 650m: 7:34.18 17.91
75m: 47.72 16.58 275m: 3:06.92 17.39 475m: 5:28.75 17.83 675m: 7:51.60 17.42
100m: 1:05.07 17.35 300m: 3:24.67 17.75 500m: 5:46.80 18.05 700m: 8:09.96 18.36
125m: 1:22.38 17.31 325m: 3:42.23 17.56 525m: 6:04.84 18.04 725m: 8:27.92 17.96
150m: 1:39.69 17.31 350m: 3:59.98 17.75 550m: 6:23.20 18.36 750m: 8:41.65 13.73
175m: 1:56.99 17.30 375m:  4:17.44 17.46 575m: 6:40.75 17.55 775m: 9:03.10 21.45
200m: 2:14.47 17.48 400m: 4:35.40 17.96 600m: 6:58.72 17.97 800m: 9:19.66 16.56

27. Azra ARMAGAN 08 Galatasaray Spor Kullibi 9:20.14 626
25m: 14.58 14.58 225m: 2:26.88 17.07 425m:  4:49.17 18.27 625m: 7:14.00 17.99

50m: 30.42 15.84 250m: 2:44.35 17.47 450m: 5:07.40 18.23 650m: 7:32.35 18.35

75m: 46.29 15.87 275m: 3:01.47 17.12 475m: 5:25.59 18.19 675m: 7:50.51 18.16

100m: 1:02.64 16.35 300m: 3:19.14 17.67 500m: 5:43.67 18.08 700m: 8:08.59 18.08

125m: 1:19.07 16.43 325m: 3:36.77 17.63 525m: 6:01.81 18.14 725m: 8:26.82 18.23

150m: 1:36.21 17.14 350m: 3:54.73 17.96 550m: 6:19.82 18.01 750m: 8:44.78 17.96

175m: 1:52.87 16.66 375m: 4:12.78 18.05 575m: 6:37.93 18.11 775m:  9:02.76 17.98

200m: 2:09.81 16.94 400m:  4:30.90 18.12 600m: 6:56.01 18.08 800m: 9:20.14 17.38
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28. AzraOGUZ 08  Anabilim Spor Kulibt 9:21.85 620
25m: 14.75 14.75 225m: 2:32.88 17.57 425m: 4:55.19 17.84 625m: 7:18.28 18.02

50m: 30.70 15.95 250m: 2:50.46 17.58 450m: 5:12.91 17.72 650m: 7:36.20 17.92

75m: 47.65 16.95 275m: 3:08.18 17.72 475m: 5:30.71 17.80 675m: 7:54.09 17.89

100m: 1:04.82 17.17 300m: 3:25.93 17.75 500m: 5:48.66 17.95 700m: 8:11.90 17.81

125m: 1:22.40 17.58 325m: 3:43.71 17.78 525m: 6:06.60 17.94 725m:  8:29.52 17.62

150m: 1:39.99 17.59 350m: 4:01.51 17.80 550m: 6:24.45 17.85 750m: 8:47.11 17.59

175m: 1:57.70 17.71 375m:  4:19.45 17.94 575m: 6:42.35 17.90 775m: 9:04.68 17.57

200m: 2:15.31 17.61 400m: 4:37.35 17.90 600m: 7:00.26 17.91 800m: 9:21.85 17.17

29. Lina Deniz OGUZHAN 10 Fenerbahcge Spor Kullibi 9:23.95 614
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.71 14.71 225m: 2:32.40 17.86 425m: 4:55.86 18.15 625m: 7:20.42 18.14
50m: 31.10 16.39 250m: 2:50.13 17.73 450m: 5:13.96 18.10 650m: 7:38.52 18.10
75m: 47.89 16.79 275m: 3:07.78 17.65 475m: 5:32.03 18.07 675m: 7:56.75 18.23
100m: 1:04.51 16.62 300m: 3:25.66 17.88 500m: 5:50.09 18.06 700m: 8:14.37 17.62
125m: 1:21.71 17.20 325m: 3:43.81 18.15 525m: 6:08.10 18.01 725m: 8:32.37 18.00
150m: 1:39.09 17.38 350m: 4:01.70 17.89 550m: 6:26.18 18.08 750m: 8:50.31 17.94
175m: 1:56.83 17.74 375m:  4:19.69 17.99 575m: 6:44.30 18.12 775m:  9:07.69 17.38
200m: 2:14.54 17.71 400m: 4:37.71 18.02 600m: 7:02.28 17.98 800m: 9:23.95 16.26

30. Zeynep Ecrin AFSIN 10  Adana Genglik Ve Spor Kuliibii 9:30.42 593
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 15.26 15.26 225m: 2:36.89 18.42 425m:  4:59.51 17.52 625m: 7:25.29 18.36
50m: 32.04 16.78 250m: 2:54.81 17.92 450m: 5:17.68 18.17 650m: 7:43.99 18.70
75m; 49.13 17.09 275m: 3:12.06 17.25 475m: 5:35.64 17.96 675m: 8:02.13 18.14
100m: 1:06.88 17.75 300m: 3:30.01 17.95 500m: 5:54.12 18.48 700m: 8:20.56 18.43
125m: 1:24.71 17.83 325m: 3:48.07 18.06 525m: 6:11.92 17.80 725m: 8:38.51 17.95
150m: 1:42.56 17.85 350m: 4:06.44 18.37 550m: 6:30.37 18.45 750m: 8:56.86 18.35
175m: 2:00.62 18.06 375m: 4:24.49 18.05 575m: 6:48.51 18.14 775m: 9:13.88 17.02
200m: 2:18.47 17.85 400m: 4:41.99 17.50 600m: 7:06.93 18.42 800m: 9:30.42 16.54

31. MiraBade FiLiz 10  Galatasaray Spor Kullibii 9:30.99 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.90 14.90 225m: 2:35.37 17.97 425m: 5:00.18 18.25 625m: 7:26.35 18.16
50m: 31.20 16.30 250m: 2:53.67 18.30 450m:; 5:18.39 18.21 650m: 7:44.29 17.94
75m: 48.24 17.04 275m: 3:11.59 17.92 475m: 5:36.67 18.28 675m: 8:02.44 18.15
100m: 1:05.77 17.53 300m: 3:29.54 17.95 500m: 5:54.93 18.26 700m: 8:20.58 18.14
125m: 1:23.47 17.70 325m:  3:47.42 17.88 525m: 6:13.45 18.52 725m:  8:39.09 18.51
150m: 1:41.25 17.78 350m: 4:05.30 17.88 550m: 6:31.79 18.34 750m: 8:57.01 17.92
175m: 1:59.24 17.99 375m: 4:23.45 18.15 575m: 6:50.09 18.30 775m:  9:14.39 17.38
200m:; 2:17.40 18.16 400m: 4:41.93 18.48 600m: 7:08.19 18.10 800m: 9:30.99 16.60

32. Belinay UYAR . 10 Galatasaray Spor Kuliibi 9:31.30 590
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.53 15.53 225m: 2:37.71 17.69 425m: 5:02.99 17.95 625m: 7:26.48 17.69
50m: 32.45 16.92 250m: 2:56.31 18.60 450m: 5:20.88 17.89 650m: 7:45.08 18.60
75m: 49.95 17.50 275m: 3:14.12 17.81 475m: 5:38.43 17.55 675m: 8:03.00 17.92
100m: 1:08.01 18.06 300m: 3:32.47 18.35 500m: 5:56.72 18.29 700m: 8:21.33 18.33
125m: 1:25.87 17.86 325m: 3:50.37 17.90 525m: 6:14.68 17.96 725m: 8:39.42 18.09
150m: 1:43.98 18.11 350m: 4:08.73 18.36 550m: 6:32.73 18.05 750m: 8:53.75 14.33
175m: 2:01.70 17.72 375m:  4:26.69 17.96 575m: 6:50.34 17.61 775m:  9:14.69 20.94
200m: 2:20.02 18.32 400m: 4:45.04 18.35 600m: 7:08.79 18.45 800m: 9:31.30 16.61

33. Beren CAGMAN 09 Zafer Koleji Spor Kultibi 9:32.12 588
25m: 14.94 14.94 225m: 2:34.84 18.23 425m: 5:00.53 18.31 625m: 7:26.42 18.30

50m: 31.22 16.28 250m: 2:53.04 18.20 450m: 5:18.78 18.25 650m: 7:44.64 18.22

75m:  47.90 16.68 275m: 3:11.49 1845  475m: 5:37.09 1831  675m: 8:03.01  18.37

100m: 1:05.41 17.51 300m: 3:29.45 17.96 500m: 5:55.02 17.93 700m: 8:21.38 18.37

125m: 1:22.73 17.32 325m:  3:47.69 18.24 525m: 6:13.39 18.37 725m:  8:39.50 18.12

150m: 1:40.50 17.77 350m: 4:05.96 18.27 550m: 6:31.48 18.09 750m: 8:57.31 17.81

175m: 1:58.51 18.01 375m:  4:24.07 18.11 575m: 6:49.98 18.50 775m:  9:15.10 17.79

200m: 2:16.61 18.10 400m: 4:42.22 18.15 600m: 7:08.12 18.14 800m: 9:32.12 17.02

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:10 - Sayfa 13



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 37, Bayanlar, 800m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece

34. EzgiAdalS . 10 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibi9:37.22 572
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.13 15.13 225m: 2:37.61 18.07 425m: 5:03.82 18.42 625m: 7:30.35 18.21
50m: 32.06 16.93 250m: 2:55.65 18.04 450m: 5:21.89 18.07 650m: 7:48.65 18.30
75m: 49.73 17.67 275m: 3:14.15 18.50 475m: 5:40.27 18.38 675m: 8:06.83 18.18
100m: 1:07.61 17.88 300m: 3:32.36 18.21 500m: 5:58.56 18.29 700m: 8:25.28 18.45
125m: 1:25.59 17.98 325m: 3:50.75 18.39 525m: 6:16.79 18.23 725m: 8:43.80 18.52
150m: 1:43.53 17.94 350m: 4:08.91 18.16 550m: 6:35.28 18.49 750m: 9:02.28 18.48
175m: 2:01.48 17.95 375m:  4:27.19 18.28 575m: 6:53.70 18.42 775m:  9:19.92 17.64
200m: 2:19.54 18.06 400m: 4:45.40 18.21 600m: 7:12.14 18.44 800m: 9:37.22 17.30

35. Almina Su BAYRAM 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubd 9:40.30 563
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 15.18 15.18 225m: 2:37.15 18.11 425m: 5:04.35 18.49 625m: 7:32.21 18.22
50m: 31.98 16.80 250m: 2:55.57 18.42 450m: 5:23.34 18.99 650m: 7:50.89 18.68
75m: 48.91 16.93 275m: 3:13.33 17.76 475m: 5:41.35 18.01 675m: 8:09.44 18.55
100m: 1:06.61 17.70 300m: 3:31.93 18.60 500m: 6:00.20 18.85 700m: 8:28.17 18.73
125m: 1:24.08 17.47 325m: 3:50.34 18.41 525m: 6:18.15 17.95 725m: 8:46.18 18.01
150m: 1:42.24 18.16 350m: 4:08.89 18.55 550m: 6:37.01 18.86 750m:  9:00.20 14.02
175m: 2:00.17 17.93 375m: 4:27.16 18.27 575m: 6:55.36 18.35 775m: 9:22.89 22.69
200m: 2:19.04 18.87 400m: 4:45.86 18.70 600m: 7:13.99 18.63 800m: 9:40.30 17.41

36. Tanem Serra ALTINDIS 10 Galatasaray Spor Kultibi 9:40.73 562
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.66 15.66 225m: 2:39.36 18.82 425m: 5:06.10 18.85 625m: 7:34.48 18.53
50m; 32.27 16.61 250m: 2:57.55 18.19 450m: 5:24.51 18.41 650m: 7:52.64 18.16
75m: 50.12 17.85 275m: 3:16.00 18.45 475m: 5:43.68 19.17 675m: 8:11.01 18.37
100m: 1:07.96 17.84 300m: 3:33.99 17.99 500m: 6:02.20 18.52 700m: 8:29.70 18.69
125m: 1:26.09 18.13 325m: 3:52.63 18.64 525m: 6:21.42 19.22 725m: 8:48.22 18.52
150m: 1:44.36 18.27 350m: 4:10.86 18.23 550m: 6:39.42 18.00 750m: 9:06.08 17.86
175m: 2:02.60 18.24 375m:  4:29.40 18.54 575m: 6:57.87 18.45 775m: 9:23.98 17.90
200m: 2:20.54 17.94 400m: 4:47.25 17.85 600m: 7:15.95 18.08 800m: 9:40.73 16.75

37. Fulin CIVELEKER . 10  Gordion Spor Kullibi 9:40.84 562
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 225m: 2:38.15 18.52 425m: 5:05.31 18.72 625m: 7:34.22 19.00
50m: 31.16 16.58 250m: 2:56.29 18.14 450m: 5:24.05 18.74 650m: 7:52.30 18.08
75m: 48.58 17.42 275m: 3:14.58 18.29 475m: 5:42.59 18.54 675m: 8:10.86 18.56
100m: 1:06.21 17.63 300m: 3:32.91 18.33 500m: 6:01.29 18.70 700m: 8:29.54 18.68
125m: 1:24.54 18.33 325m: 3:51.19 18.28 525m: 6:20.04 18.75 725m: 8:47.49 17.95
150m: 1:42.84 18.30 350m: 4:09.75 18.56 550m: 6:38.60 18.56 750m: 9:05.88 18.39
175m: 2:01.08 18.24 375m: 4:28.24 18.49 575m: 6:56.76 18.16 775m:  9:23.91 18.03
200m: 2:19.63 18.55 400m: 4:46.59 18.35 600m: 7:15.22 18.46 800m: 9:40.84 16.93

38. Nida BASARAN 10  Yildizlar Yizme Kulubl Kocaeli Dernegi9:51.68 531
25m: 15.34 15.34 225m: 2:40.67 18.60 425m: 5:10.63 19.16 625m: 7:41.01 19.41

50m: 31.95 16.61 250m: 2:59.14 18.47 450m: 5:28.51 17.88 650m: 7:59.38 18.37

75m: 49.66 17.71 275m: 3:17.82 18.68 475m: 5:47.52 19.01 675m: 8:18.42 19.04

100m: 1:07.73 18.07 300m: 3:36.51 18.69 500m: 6:06.10 18.58 700m: 8:36.90 18.48

125m: 1:26.05 18.32 325m: 3:54.87 18.36 525m: 6:24.82 18.72 725m: 8:55.50 18.60

150m: 1:44.89 18.84 350m: 4:13.20 18.33 550m: 6:43.93 19.11 750m: 9:14.46 18.96

175m: 2:03.87 18.98 375m: 4:31.95 18.75 575m: 7:03.47 19.54 775m: 9:32.83 18.37

200m: 2:22.07 18.20 400m: 4:51.47 19.52 600m: 7:21.60 18.13 800m: 9:51.68 18.85

39. Azize Belinay SUREN 10  Yildizlar Yizme Kulubl Kocaeli Derneg10:00.48 508
25m:  16.26  16.26  225m: 2:44.33 1849  425m: 5:15.86  18.86  625m: 7:48.94  19.10
50m:  34.19 17.93  250m: 3:03.46  19.13  450m: 53506  19.20  650m: 8:08.12  19.18
75m: 5221  18.02  275m: 3:22.00 1854  475m: 55417  19.11  675m: 8:27.04  18.92

100m: 1:10.84  18.63  300m: 3:40.85  18.85 500m: 6:13.05 18.88  700m: 8:45.85  18.81
125m: 1:29.41 1857  325m: 3:59.67  18.82  525m: 6:32.22  19.17  725m: 9:04.53  18.68
150m: 1:48.26  18.85  350m: 4:18.88  19.21  550m: 6:51.52  19.30  750m: 9:23.39  18.86
175m: 2:07.02 18.76 375m:  4:37.90 19.02 575m: 7:10.64 19.12 775m:  9:41.97 18.58
200m: 2:25.84  18.82  400m: 4:57.00  19.10  600m: 7:29.84  19.20  800m: 10:00.48  18.51

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:10 - Sayfa 14
